2

[image: image1.jpg]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	26.01.2024
	№
	21/129

д. Шихово
О внесении изменений в решение Шиховской сельской Думы

от 31.10.2019 № 22/218 «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Шиховской сельской Думы от 31.10.2019 № 22/218 «О земельном налоге» (далее Решение) следующие изменения:
- в абзаце втором подпункта 1 пункта 3 слова "и объектами" заменить словами "и (или) объектами", слова "доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект" заменить словами "части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества", слова "и к объектам" заменить словами "и (или) к объектам".
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании Шиховского сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на сайте администрации Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года
Глава Шиховского
сельского поселения                                                                             В.А. Бушуев